
UCHWAŁA NR VI/42/2019
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy osiedlu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nieruchomościom oznaczonym geodezyjnie jako działki nr: 90/2, 91/2, 92/2, 93/2, 94/4, 96/12, 96/13 
obręb 22, położonym pomiędzy ulicami: gen. Henryka Dąbrowskiego, Kociewską, Żwirki i Wigury,  nadaje się 
nazwę Osiedle Nadzieja.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

2. Informacja o nadaniu w/w nazwy osiedla podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i na stronie internetowej 
miasta Starogard Gdański.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Starogard Gdański

Anna Benert

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000, 1349, 1432 i 2500



Uzasadnienie

Inwestor nowo powstającego osiedla wystąpił z wnioskiem do Prezydenta Miasta o nadanie nazwy dla tego
osiedla proponując nazwę Osiedle Nadzieja. Na nieruchomościach, które stanowią jego własność inwestor
planuje wybudować 44 budynki mieszkalne, a co za tym idzie powstanie 88 mieszkań.

Proponowana nazwa uwzględnia zasady kształtowania nazewnictwa zawarte w Załączniku Nr 2 do Uchwały
Nr XLVI/447/2006 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 13 września 2006 roku w sprawie
systemu nadawania nazw drogom, placom i innym obiektom użyteczności publicznej w mieście Starogard
Gdański.




